股票简称：北方导航          股票代码：600435         公告编号：临 2017-009 号

北方导航控制技术股份有限公司

关于子公司中兵航联科技股份有限公司新三板挂牌获批的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北方导航控制技术股份有限公司（以下简称“公司”）子公司中兵航联科技

股份有限公司（以下简称“中兵航联”）于近日收到全国中小企业股份转让系统

（以下简称“新三板”）有限责任公司出具的《关于同意中兵航联科技股份有限

公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》（股转系统函【2017】1560号），

同意中兵航联股票在新三板挂牌，转让方式为协议转让。现将有关事项公告如下：

一、中兵航联基本情况

1、公司名称：中兵航联科技股份有限公司

2、法定代表人：李俊巍

3、有限公司成立日期：2009年 05月 25日

4、股份公司成立日期：2016年 11月 22日

5、注册资本：10,000.00 万元

6、注册地址：泰兴市经济开发区城区工业园大生园区

7、统一社会信用代码：91321283690252298C

8、经营范围：电连接器、仪器仪表、五金配套件、线束、电线、电缆、光缆及

电工器材、机载设备研发、制造、销售；自营和代理各类商品及技术的进出口业

务，但国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

二、北方导航公司持股情况

北方导航公司持有中兵航联 43.06%的股权，为中兵航联的控股股东。自然

人叶学俊持有 39.94%股权、中兵投资管理有限责任公司持有 8.90%股权、泰兴市

鼎增投资中心（有限合伙）持有 3.34%股权，中兴盛世投资有限公司持有 3.34%

股权、自然人苏梅持有 1.43%股权。

三、中兵航联挂牌的影响

1、新三板挂牌有利于促进中兵航联进一步完善法人治理结构，保持长期规

范运作及健康发展；同时完善激励机制，稳定和吸引优秀人才。

2、新三板挂牌有利于中兵航联进一步拓展融资渠道，抓住融资机会，有效

提升和完善其资产结构及财务情况。

3、新三板挂牌有利于增加子公司资产的流动性，提升北方导航公司持有资

产的价值，实现公司股东利益的最大化。

四、 备查文件

《关于同意中兵航联科技股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统

挂牌的函》（股转系统函【2017】1560 号）。

特此公告。

北方导航控制技术股份有限公司

董事会

2017 年 3 月 28 日